
2024/4/8 08:54 about:blank

about:blank 1/2

内蒙古工业大学便携式计算机电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-04-08 08:54:30

项目名称：内蒙古工业大学便携式计算机电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-005776

本项目于2024-04-02 启动，报价时间为2024-04-03 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 3家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 呼和浩特市博维科技信息技术有限责任公司 15800.00 2024-04-03 17:01:46

2 内蒙古德宝办公自动化有限责任公司 15900.00 2024-04-03 11:21:17

3 呼和浩特市讯业金网信息通信有限公司 15980.00 2024-04-03 11:52:47

二、成交信息

成交供应商：呼和浩特市博维科技信息技术有限责任公司

成交价：15800.00(壹万伍仟捌佰元整）

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 便携式计
算机

联
想/LENOVO
便携式计算机
ThinkPad X1
Carbon 酷睿
i5-1340P
16G
512G/4G

联
想/LENOVO

ThinkPadX1Carbon 2 CPU系列:Intel I5
CPU型号:酷睿 I5-1340P
CPU最高频率:1.6GHz
CPU三级缓存容量:无
CPU主频:1.7GHz
CPU线程数:16
CPU缓存:L1
CPU核数:12核
内存容量:16GB
内存条数:1
内存类型:DDR4
显卡类型:独立显卡
显存容量:4G
内存频率:1600MHz
CPU电压类型:标压
显示器类型:LED液晶显示器
显示器尺寸(英寸):14
操作系统:Windows 11
硬盘类型:固态硬盘
固态硬盘类型:M.2
固态硬盘容量:512GB
固态硬盘协议:无
机械硬盘容量:无
光驱:无光驱
机械硬盘转速:无
机械硬盘缓存:无
机械硬盘规格:无
色深:6bit
刷新率:50Hz
USB接口总数:0
USB3.0接口总数:0
触摸屏:有
屏幕最大开合角度:180
无线网卡:无
有线网卡:无
蓝牙:有
内置金属加固框架:是
内置音箱:有
内置摄像头:有
电池容量:52.5Wh
标配鼠标:无线
标配电脑包:有
低蓝光模式:支持
标配键盘:有
平均无故障时间:无
DVI接口数量:0
ExpressCard插槽:0
MiniPCI-E 插槽数量:0
音频接口数量:0
HDMI接口数量:0
mini HDMI接口数量:0
DP接口数量:0
mini DP接口数量:0
Type-c接口数量:0
多功能Type-c接口数量:0
USB2.0接口数量:0
USB3.0接口数量:0
VGA接口数量:0
颜色分类:黑色
最大分辨率(垂直):1200
最大分辨率(水平):1920
显卡型号:MX550
续航时间(h):7
主机功率(W):-
显存频率:1600MHz
电源功率(W):135
显存位宽:1024位
中国节能产品认证证书编号:-

7900.00



2024/4/8 08:54 about:blank

about:blank 2/2

主板芯片:Intel B365
中国节能产品认证证书有效期:-
中国节能产品认证证书扫描件:查看
中国环境标志产品认证证书编号:-
中国环境标志产品认证证书扫描件:查看
中国环境标志产品认证证书有效期:-
中国国家强制性产品认证证书编号:-
中国国家强制性产品认证证书有效期:-
中国国家强制性产品认证证书扫描件:查看
机身材质:-
质保期限:3年
产品尺寸(mm):-
包装清单:-
售后服务:-
裸机重量(含标配电池):1.8kg及以下
产地:北京
国别:-
网络接口:有
无线网络功能:有
硬盘免回收:1年
原厂电话技术支持服务:-
电池质保期:1年
是否能旋转:-
CPU缓存类型:-
硬盘接口类型:-
内存插槽数量（不低于）:-
光驱接口:-

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年04月08日

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/-
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/-
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/-

